
 Zarządzenie Nr 1061(70)21

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 09 marca 2021 r.

w sprawie przyznania dotacji na wsparcie realizacji zadania publicznego Gminy Piła

w 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 5 ust. 1 i 2

pkt 1 i art. 19a ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm.),

Rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów

umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz.U. z 2018 r., poz. 2057)  i  uchwały

Nr XXXIV/334/20  Rady Miasta Piły z dnia  24 listopada 2020 r. w sprawie Rocznego programu współpracy miasta  Piły z organizacjami

pozarządowymi na 2021  rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Na podstawie oferty realizacji zadania publicznego przyznaję dotację:

na wsparcie realizacji zadania publicznego pt: „Higieniczne warunki życia” w okresie od

21  marca  do  18  czerwca  2021  r.  polegającego  na  przeprowadzeniu  spotkań

z  mieszkańcami  schroniska,  które  nawiązywać  będą  do  szkodliwości  nadużywania

alkoholu i palenia papierosów, poruszone zostaną zagadnienia profilaktyki, badań oraz

systematyczności w leczeniu. W przedsięwzięciu tym uczestniczyć będzie 5 grup - każda

składająca  się z 10 osób. Ponadto przeprowadzona zostanie dezynfekcja oraz deratyzacja

placówki, dotacja w kwocie 4.000,00 zł (słownie: cztery tysiące złotych 00/100) zostanie

przekazana  Stowarzyszeniu  MONAR  Pilskie  Centrum  Pomocy  Bliźniemu  Monar  –

Markot.

§ 2. Decyzja o przyznaniu dotacji nie jest decyzją administracyjną w rozumieniu 

przepisów Kodeksu postępowania administracyjnego.

§ 3. Od podjętej decyzji nie przysługuje odwołanie.

§  4. Informacja o przyznaniu dotacji zamieszczana jest w Biuletynie Informacji

Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Piły oraz na stronie internetowej miasta

w panelu dla organizacji pozarządowych niezwłocznie po podpisaniu zarządzenia.

§ 5. Warunkiem przekazania dotacji jest zawarcie umowy według ramowego wzoru,

będącego załącznikiem nr 3 do Rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej

z dnia 24  października  2018  r.  w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów

dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.          

` PREZYDENT MIASTA PIŁY

       dr inż. Piotr Głowski



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 1061(70)21

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 09 marca 2021 r.

w sprawie przyznania dotacji na realizację zadania publicznego Gminy Piła w 2021 r.

Stowarzyszenie MONAR Pilskie Centrum Pomocy Bliźniemu Monar – Markot,  dnia

25 lutego  2021 r. złożyło ofertę  do Urzędu Miasta Piły o dofinansowanie projektu,  który

mieści się w zadaniach gminy. 

W związku z tym, że okres realizacji proponowanego zadania nie przekracza 90 dni, a kwota

wnioskowanej dotacji nie przekracza 10.000,00 zł, celowe było zlecenie realizacji tego

zadania, z pominięciem otwartego konkursu ofert, w trybie art. 19a ustawy z dnia

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Oferta została udostępniona do wiadomości publicznej na okres 7 dni. W ustawowym

terminie nie zgłoszono żadnych uwag do oferty.

Prezydent Miasta Piły podejmuje decyzję o udzieleniu dotacji określonemu

podmiotowi. W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne.

DYREKTOR

            Wydziału Spraw Obywatelskich 

      i Społecznych

        Mariola Chełminiak


